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Nyt fra det frivillige Roskilde:

Nyhedsbrev, april 2024

Indhold i dette nyhedsbrev:

Generalforsamling 2024

I strid med reglerne

Ny p-billet

Generalforsamling 2024

Frivilligcenter Roskildes generalforsamling blev i år afviklet tirsdag den 16. april. 

I år skulle vi bl.a. tage stilling til et forslag om kontingentforhøjelse. Det årlige

kontingent har i mange år været 200 kr. for alle medlemsforeninger. Da riget som

bekendt fattes penge, havde bestyrelsen foreslået en forhøjelse trinvis over 2 år til i

alt 500 kr.

Det affødte lidt debat, men den altovervejende indstilling var, at medlemskabet giver

så meget, at det er værd at betale 500 kr. årligt for. Derfor blev det vedtaget, at vi

tager kontingentforhøjelse i eet hug. Fra 1. januar 2025 koster det derfor 500 kr.

årligt at være medlem af Frivilligcenteret.

Der var også et par udskiftninger i bestyrelsen - se den nye bestyrelse her.

Klik her for at finde årsberetningen - både for 2023 og tidligere år. Den aktuelle kan

også afhentes i vores foyer i åbningstiden.

 

 
 

https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/om-os/hvem-er-vi/bestyrelsen
https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/om-os/hvem-er-vi/arsberetning
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Forrest ses Lise Hogstad, Guri Madsen og Grethe Holm Rasmussen.

Bagest ses Ib Christoffersen, Susanne Søger, Helle Hald, Fleming Friis Larsen og

Hans Jørgen Steffensen. Læs om deres tilhørsforhold på hjemmesiden.

 

I strid med reglerne

Under den fængende overskrift "Ups: Har fået støtte i strid med reglerne i flere år"

bragte Dagbladet den 16. februar en artikel om, at Roskilde Kommune har ydet støtte

til Frivilligcenter Roskilde i strid med kommunalfuldmagten. Det skyldtes angiveligt,

at Frivilligcenteret var at betragte som en privat forening. 

Det viser sig nu, at vi IKKE har fået støtte i strid med reglerne, og at den nuværende

samarbejdsaftale fortsætter uændret.

Vi ser frem til den gode dialog og proces med Roskilde Kommune om den planlagte

revision af samarbejdsaftalen i 2026.

Læs artiklen Ups: Har fået støtte i strid med reglerne i flere år

https://frivilligcenter-roskilde.dk/om-os/hvem-er-vi/bestyrelsen
https://frivilligcenter-roskilde.dk/images/Presse_16022024_strid-med-regler.pdf


23.04.2024 14.28 Generalforsamling, og noget om kommunal støtte

https://mailchi.mp/0e7a0180aa39/generalforsamling-og-noget-om-kommunal-sttte?e=2f3edbc29b 3/3

Ny p-billet

Brugere af huset ved, at de kan parkere på et særligt areal mellem Tinghuset og

Arresthuset, hvis de henter en p-billet inde i vores foyer og udfylder den korrekt.

Selve sedlen er fornylig blevet opdateret, men proceduren er den samme. Og

reglerne er stadig, at den KUN kan bruges af gæster i huset, så længe de er i huset.

Altså ikke til shopping-ture, når man nu alligevel er i nærheden. Og den dur heller

ikke til den offentlige p-plads over for Tinghuset. 

Vi ser af og til en vis opfindsomhed mht. kopiering af gamle

sedler, men det er ikke tilrådeligt... Ud over, at man risikerer

en p-bøde, så stiller den slags også Frivilligcenteret i et dårligt

lys, så vi risikerer helt at miste retten til at bruge "vores" p-

plads.
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